各チーム担当者 様

神戸市春季長水路水泳競技大会について下記のとおり連絡します。選手・保護者へのご連絡よろしくお願いします。

０．本大会は、参加者の保護者のみを対象に有観客で実施いたします。

１．各チーム担当者から保護者への連絡について

送迎時の周辺道路への長時間の駐停車は、周辺住民の方の迷惑となりますので、速やかな移動をお願いいたします。

２．タイムスケジュール

選手入場

ウォ-ミング

アップ

公式スタート

練習

パート主任

会議

競技役員

全体会議
競技開始

A

(SC、中学)
7:30 7:40～8:30 8:00～8:25

9:00 9:20 9:50
B

(高校・大学・一般)
7:40 8:40～9:30 9:00～9:25

＊保護者は、Bグループ入場後から順次入場を開始します。

＊SC関係の高校生は、Bグループでアップをしても構いません。

３．注意事項

受付について

（1）各チーム代表者は 2Fロビーにてチーム受付をお願いします。競技役員受付も同じ場所で行っています。

（2）選手・コーチ・引率顧問・マネージャーについては、撮影許可書の発行はいたしません。

（３）保護者は 2F ロビーにて受付を行ってください。受付でリストバンド（撮影許可証および再入場許可証）を配布し

ます。リストバンドは撮影時、再入場時に必要ですので、お帰りになるまで手首につけたまま外さないようにしてく

ださい。

控え場所について

（１）入場順抽選は行いません。別紙のスタンド割り当てに従ってください。階段下、スタンド上のフラットスペースは譲

り合って利用してください。

（２）退館前に各団体で控え場所の清掃をしてください。

（３）貴重品の管理は各団体で徹底してください。

更衣室について

（１）更衣室内における盗難にご注意ください。

（２）貴重品をロッカーに置かないようにしてください。

ウォーミングアップについて

（１）朝のウォーミングアップでは、メインプール(50m)、ダイビングプール、サブプール(25m)が使用できます。

（２）ウォーミングアップは A / Bグループに分けます。詳細は２．タイムスケジュールを確認してください。

（３）各グループのアップ開始から 1 レーンと 8 レーンをダッシュ専用レーンとします。その後、状況によりレーンを追加

します。

競技進行について

（１）招集所は、８レーン側プールサイドです。

（２）プログラム記載の『招集開始時間』に合わせて招集所に集合してください。なお、組が多い種目は、複数のグル

ープ（おおむね 10組ずつ）に分けて招集を行う場合があります。

（３）レースが終了したら、競技役員の指示に従い、速やかに横退水を行ってください。その際、タッチ板に触れないよ

うに十分気をつけてください。

（４）リレーに出場するチームは、リレーオーダー用紙に必要事項を記入し、メドレーリレー、フリーリレーの各競技開始

時間の１時間前までに招集所へ提出してください。

（５）棄権の場合は、棄権用紙に必要事項を記入し、招集所に提出してください。

（６）本大会のスタートは、オーバーザトップ方式で行います。（400ｍ以上の種目・リレー種目・背泳ぎの種目は除く）。

（７）プールサイドは土足禁止です。サンダルまたは上履きを使用してください。

その他

（１）競技役員で総務にあたっている方は、7時２0分に２Fロビーに集合して下さい。

（２）ごみは各自で持ち帰るようにしてください。

（３）忘れ物は大会終了後、神戸市水泳協会 HPに掲載します。本協会 HPのお問い合わせフォームからご連絡ください。

ポートアイランドスポーツセンターへのお問い合わせは絶対にしないでください。

（４）本大会はレース結果を会場で掲示いたしません。競技結果は日本水泳連盟公認モバイルサイト『スイムレコード

モバイル』に掲載します。また、競技会終了後神戸市水泳協会ホームページにて大会結果をアップロードいたし

ます。

（５）本大会は、動画配信いたしません。